ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ
Secretaria de Educação

Praça Getúlio Vargas, s/n – Centro | CEP 88770-000 | Imaruí –SC | Fone: (48) 9 9804-5484

educacaoimarui

secretariaeducacaoimarui

sedimarui

secretariaeducacaoimarui

seducacao.imarui@gmail.com | pedagogicosecretaria1@gmail.com | rhseducacao.imarui@gmail.com | grazielarocha.educacao@gmail.com |
merendaescolarima@gmail.com | direcao.infoimarui@gmail.com | direcao.transporteimarui@gmail.com

EDITAL DE SELEÇÃO DO PLANO DE GESTÃO ESCOLAR N. 026/2023
RETIFICAÇÃO Nº 01

Retificação 01 do Edital de Seleção do Plano de Gestão Escolar das

Escolas Municipais da Rede Municipal de Ensino de Imaruí/SC, para

os anos letivos de 2024 a 2027.

O Município de Imaruí torna público em razão de ajustes necessários, a retificação do Edital de

Seleção do Plano de Gestão Escolar nº 026/2023, que passa assim a ser tratado:

Onde se lê:

8.8 A mesa receptora recolherá os votos dos eleitores no período das 8h às 17h no 07 de março

de 2023, sem interrupções no período do meio dia.

Leia-se:

8.8 A mesa receptora recolherá os votos dos eleitores no período das 8h às 17h no 07 de março

dezembro de 2023, sem interrupções no período do meio dia.

 IMARUÍ, Estado de Santa Catarina, em 16 de outubro de 2023.

      JOSÉ EUCLIDES DA ROCHA                           SÉRGIO JEREMIAS

      Prefeito Municipal em exercício       Secretário de Educação

https://www.facebook.com/educacaoimarui
https://instagram.com/secretariaeducacaoimarui?igshid=19bm3wbv7r1y3
https://t.me/sedimarui
https://www.youtube.com/channel/UCCinHWk6nGC_CN4YnNYAn0Q